
2025 年 8 月 
株式会社 KEI アドバンス 
河合塾 KALS 新大阪校 

 
各位 

 
 

【重要】新大阪校自習室 利用時間変更のお知らせ 
 
 
平素は、河合塾 KALS 新大阪校の校舎運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 
このたび、当校にて平日のデイタイムに開講しておりました『大学編入本科』が今秋に閉講すること

となりました。つきましては校舎運営体制の見直しを行い、下記のとおり 2025 年 12 月 2 日(火)より当
校自習室のご利用時間を変更することとなりました。 
 
皆様にはご不便をおかけいたしますが、今回の変更は、より多くの方にご利用いただいている時間帯

を中心にスタッフの配置を手厚くすることにより、皆様のさらなる学習環境向上のための措置として、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
＜新大阪校 火～金曜日(第２水曜日除く)自習室利用時間＞ 
 

【2025 年 12 月 2 日(火)より】 12:30～20:00 
 
 
※土・日曜日および第２水曜日の利用時間・休館日につきましては、 
下記のとおりにて、12 月 2 日以降も変更はございません。 

●土・日曜日、第２水曜日 9:30～17:30  

●月曜・祝日（土日除く）休館 
 

※ゴールデンウイーク・夏期および冬期休館日、ほか臨時休館日につきましては、 
従来のとおり、校舎掲示やメール、ウェブサイト等で都度ご連絡いたします。 

  以上 


